附件1

市退役军人事务局2020年市人大政协议题案办理任务分解表

	序号
	案由
	案号
	办理

类别
	办理

时限
	委员姓名/主办（会办）单位联系人姓名
	联系方式
	领办领导
	承办部门
	会办部门

	1
	关于做好退役军人就业创业工作的建议（政协委员提案）
	20200609
	主办
	9/30
	邝远平

市人社局李娇娇

市教育局房俊全

市民政局
市地方金融工作局蒋兰

市工商联赵丹
	13808666660

83919190

65608493

民政局联系方式暂无

13971024836

82788035
	马仁钊（局长、党组书记）

徐元明（副局长、党组成员）

	就业创业处
	市退役军人

服务中心

	2
	关于“成立退役军人就业创业学院、促进退役军人就业创业工作”的建议（政协委员提案）
	TA20200605
	主办
	2020/9/30
	孙美华
市人社局李娇娇

市教育局房俊全
	18607170199

85764912、65609493
13871553738
	徐元明（副局长、党组成员）

	就业创业处
	市退役军人

服务中心

	3
	关于鼓励民营企业支持退役军人就业创业的建议（政协委员提案）
	TA20200610
	主办
	2020/9/30
	傅博

市人社局李娇娇

市教育局房俊全

市民政局
市地方金融工作局蒋兰

市工商联赵丹
	18971185667

83919190

65608493

民政局联系方式暂无

13971024836

82788035
	徐元明（副局长、党组成员）
	就业创业处
	市退役军人

服务中心

备注：此表随上级议提案分办情况及时调整。
附件2
答复市人大代表建议的格式

（一）主办件

A（B、C）

对市十四届人大五次会议第  号建议的答复

         代表：

　　您（或你们）提出的关于                的建议收悉，现答复如下：

（答复内容要求：在正式答复前，首先明确对建议表示肯定或否定；然后介绍办理工作过程，针对具体建议一一对标答复）

（单位公章）

年    月    日

　　主管领导姓名               联系电话

　　经办人姓名                 联系电话

　　邮政编码

　　抄送：市人大常委会代工委、市人民政府督查室
（二）会办件

A（B、C）

对市十四届人大五次会议第   号建议会办工作的意见

（主办单位名称）：

　　现将市十四届人大四次会议第               号建议提出的关于                  建议的办理情况函告如下，请综合后一并答复代表。

　　（意见正文）

（单位公章）

年    月    日

　　主管领导姓名                联系电话

　　经办人姓名                  联系电话

　　邮政编码

抄送：市人大常委会代工委、市人民政府督查室
附件3
武汉市人大代表建议办理情况见面征询意见表

	代表姓名

	建议编号

	建议标题

	承办单位

	见面地点

	办理效果
	解决问题（ ）等待时机（ ）解释说明（ ）

	结果评价
	满意（ ）基本满意（ ）不满意（ ）

	对办理工作的意见：

代表签名：

填表日期：   年   月   日

附件4

答复市政协提案的格式

（一）主办件

A（B、C）

对市政协十三届四次会议第   号提案的答复

委员（或单位）：

您（或你们）提出的关于            的提案收悉，现答复如下：

（答复内容要求：在正式答复前，首先明确对提案表示肯定或否定；然后介绍办理工作过程，针对具体建议一一对标答复）

（单位公章）

年    月    日

　　主管领导姓名               联系电话

　　经办人姓名                 联系电话

　　邮政编码

　　抄送：市政协提案委、市人民政府督查室

（二）会办件
A（B、C）

对市政协十三届四次会议第   号提案会办工作的意见

（主办单位名称）：

　　现将市政协十三届三次会议第                 号提案提出的有关                              方面的建议办理情况函告如下，请综合后一并答复提案者。

（意见正文）

（单位公章）

年    月    日

　　主管领导姓名               联系电话

　　经办人姓名                 联系电话

　　邮政编码

抄送：市政协提案委、市人民政府督查室

附件5
武汉市政协提案办理情况见面征询意见表

	提 案 者

	提案编号

	提案标题

	承办单位

	见面地点

	办理效果
	解决问题（ ）等待时机（ ）解释说明（ ）

	结果评价
	满意（ ）基本满意（ ）不满意（ ）

	对办理工作的意见：

提案者签名：

填表日期：   年   月   日

	武汉市退役军人事务局办公室
	2020年4月30日印发

1
— 8 —